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Girone A

7 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1682 DEL 15/01/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.412

Under 15 Femminile Regionale n.13

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 GENNAIO 2025

Gara n.

12344

12345

12346

12347

12348

Girone B

7 Giornata

Di Natale Bertelli VOBARNO
(PISANI L.)

SORESINESE BASKET 06

LIONS DEL CHIESE BRIXIA BASKET

giocata il 11/01/2025 (ARISTA G.)

VISCONTI BRIGNANO BASKET VERDELLO
(AGAZZI F., AIROLDI M.)

AMICO BASKET ALTO MANTOVANO AZZURRA BRESCIA
giocata il 11/01/2025 (BETTONI M.)

TAZIO MAGNI C.B. ALTO SEBINO
(COLONNA N.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 GENNAIO 2025

Gara n.

12435

12436

12438

12437

MANDELLO LARIO EUREKA MONZA
(NATILI J.)
BASKET ROBBIANO O P S A BRESSO

giocata il 11/01/2025 (CAZZANIGA G., GARAVELLI L.)

OROROSA BASKET TUMMINELLI ROMANA
(DILEO A))

MILANO BASKET STARS
giocata il 11/01/2025 (DAVID A.)

SAN GABRIELE BASKET

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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52 - 46
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59 - 36
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COMUNICATO UFFICIALE N.1682 DEL 15/01/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.412

Under 15 Femminile Regionale n.13

Girone C

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 GENNAIO 2025

Gara n.
12524 PRO PATRIA ET LIB P.A.C. BUSTO SAN VITTORE OLONA 49 - 42
giocata il 11/01/2025 (MONIERI L.)
12525 BRONI 2022 C R A C BIONICS 25-62
(PISANO C.)
12526 BASKET TEAM PAULLO 2.0 BASKETTIAMO VITTUONE 29 - 64
(SIRIWARDANA ARACHCHI RALALAGE B.)
12528 SPORTLANDIA TRADATE NUOVO CENTRO SPORTIVO 53-36
(TALAMONA M.)
12527 BASKET ACADEMY TICINO GEAS BASKET ACADEMY 51-59
giocata il 11/01/2025 (PATRIZI F.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
15/01/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1703 DEL 16/01/2025

UFFICIO GARE N. 1284

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

=
o

AZZURRA BRESCIA

BRIXIA BASKET

LIONS DEL CHIESE

Di Natale Bertelli VOBARNO

AMICO BASKET ALTO MANTOVANO
Poliurea Italia TAZIO MAGNI
SORESINESE BASKET 06
VISCONTI BRIGNANO

C.B. ALTO SEBINO

BASKET VERDELLO

Note:
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648
667
301
299
397
260
311
326
286
277

225
256
311
385
351
463
408
443
440
490
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1704 DEL 16/01/2025

UFFICIO GARE N. 1285

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

=
o

SAN GABRIELE BASKET
MILANO BASKET STARS
OROROSA BASKET

O P S ABRESSO
CARUGATE BASKET CLUB
MANDELLO LARIO
TUMMINELLI ROMANA
BASKET ROBBIANO
BASKET FOXES

EUREKA MONZA

Note:
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468
440
519
381
329
258
278
289
239
112

201
269
264
246
216
323
419
473
379
523
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1705 DEL 16/01/2025

UFFICIO GARE N. 1286

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

GEAS BASKET ACADEMY

BASKET ACADEMY TICINO

C RACBIONICS

BASKETTIAMO VITTUONE

PRO PATRIA ET LIB P.A.C. BUSTO
BASKET TEAM PAULLO 2.0

SAN VITTORE OLONA

SPORTLANDIA TRADATE

NUOVO CENTRO SPORTIVO CORSICO
BRONI 2022
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Note:
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508
434
376
349
348
374
358
326
264
191

299
319
285
298
345
419
369
364
352
478
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



